



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ จะดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านอามุย หมู่ที่ ๓ (หน้าบ้านนายบุญเกิด มลชล - บ้านนายผ่อง สุขกล้า) ตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ (รายละเอียดตามแบบแปลนมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบเลขที่ ท.๑-๐๑ แบบมีรอยต่อตามยาว ไม่มีรางระบายน้ำ ไม่มีเกาะกลาง ใช้ชั้นพื้นทางเดิม ไหล่ทางดินถมตามสภาพพื้นที่) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

เพื่อให้การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างมีความโปร่งใส ตรวจสอบได้ และเป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ และพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา จึงขอประกาศการเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างโครงการฯ ดังกล่าว รายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕

(ลงชื่อ)

(นางสาวศิริณา พัวพัฒนโชติ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านถามย หมู่ที่ ๓ (หน้าบ้านนายบุญเกิด มลทล - บ้านนายผ่อง สุขกล้า ตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๔๙๙,๙๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน).....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป).....ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจร กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๖๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรรวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๘๒๕.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่นแบบเลขที่ ท.๑-๐๑ แบบมีรอยต่อตามยาวไม่มีรางระบายน้ำ ไม่มีเกาะกลาง ใช้ชั้นพื้นทางเดิม ไหล่ทางดินถมตามสภาพพื้นที่.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน๔๙๙,๙๗๕.๗๒ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....
- ๖.๒
- ๖.๓
- ๖.๔
- ๖.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑นายวีระศักดิ์ จันทร์เพ็ง.....
- ๗.๒นายสมเจตน์ ยอดทอง.....
- ๗.๓นายเทวา จารัตน์.....
- ๗.๔
- ๗.๕

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 บ้านอาจูน (หน้าบ้านนายบุญเกิด มนทล - บ้านนายส่อง สุขกล้า)
ศาลาเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์

สถานที่ บ้านอาจูน หมู่ที่ 3 ตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา อ.สังขะ จ.สุรินทร์
ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาวรวม 165.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมทั้งหมดไปน้อยกว่า 825.00 ตารางเมตร

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น ท.1-01
แบบเลขที่ ท.1-01 แบบมีรอยต่อตามยาว ไม่มีรางระบายน้ำ ไม่มีเกาะกลาง ใช้พื้นที่ทางเดิมไหลทางดินถนนตามสภาพพื้นที่)

กำหนดราคา เมื่อวันที่ 14 เดือน พฤษภาคม 2565

แบบเลขที่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F _F	ราคาต่อหน่วย x F _F	ราคากลาง
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
1.1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
1.2	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานดิน (EARTHWORK)							
2.1	งานปรับเกลียแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	825.00	1.79	1,476.75	1.3624	2.44	2,011.92
2.2	งานเติมถมดินทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
2.3	งานวัสดุคัดเลือก							
2.3.1	งานวัสดุคัดเลือก ข.	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
2.3.2	งานวัสดุคัดเลือก ก.	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
2.4	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
2.5	งานปิดไหล่ทาง (ดินถม)	ลบ.ม.	9.90	151.46	1,499.48	1.3624	206.35	2,041.89
2.6	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	41.25	908.78	37,486.97	1.3624	1,238.12	51,072.25
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1	ผิวทางบอร์แดงแลนต์ซีเมนต์คอนกรีต 0.15 ซม.	ตร.ม.	825.00	374.03	308,571.55	1.3624	509.57	420,397.88
3.2	รอยต่อเฝือขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	20.00	136.66	2,733.26	1.3624	186.19	3,723.79
3.3	รอยต่อเฝือหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	65.00	56.34	3,662.00	1.3624	76.76	4,989.10
3.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL)	เมตร	165.00	51.13	8,436.06	1.3624	69.66	11,493.29
4	งานโครงสร้าง (STRUCTRES)							
4.1	งานท่อกลมคอนกรีตเหล็ก							
4.1.1	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร	เมตร	-	423.67	-	1.3624	577.21	-
4.1.2	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 เมตร	เมตร	-	-	-	-	-	-
5	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
5.1	งานป้ายโครงการ (อด.)	แผ่น	1.00	3,780.00	3,780.00	1.0700	4,044.60	4,044.60
								499,775.72
					367,646.06		รวม	499,775.72
							คิดเป็นงบประมาณ	499,775.72

คำอธิบาย (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบห้าบาทเจ็ดสิบสองสตางค์)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	367,646.06
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-

กรรมการ
(นายเหว จารัตน)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการ
(นายสมเจตน์ แอดทอง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประธานกรรมการ
(นายวิเศษศักดิ์ จันทร์โพธิ์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล